Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica RNV (2105023A)
[taliana l J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

Torneo CR LIGURIA 2021 2105023A
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 21-05-2021 - 23-05-2021
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALGERI LORENZO -
Partecipanti 54

Sito Internet

) Formento Paolo 11

'Q Tamburini Lorenzo 11 1 9 Ferretto Parodi Andreann
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G ocatore PT Fed
For ment o Paol o 5.01 TA
Tanburini Lorenzo 4.01TA
Ferretto Parodi And4.01TA
Cant oro Dani el e 4.01TA
Ravagnani Tiziano 4.0I1TA
Mont ani Ri ccardo 4.01TA
Tri podi Enzo 3.51TA
Fal cone Gancarlo 3.5I1TA
Mandol i ni Al essandr 3.5 TA
Pedenonte Claudio C3.51TA
Vai ro Rocco Enrico 3.51TA
Mortol a Al berto 3.01TA
D 'agostino Maurizi 3.01TA
Traverso Massimlia3.01TA
Tacconi Antonio 3.01TA
Massazza Federico 3.0I1TA
Zuliani Francesco 3.01TA
Ri vara Massi nb 3.0 TA
Mercandel li daudio3.01TA
Ni colis O audio 3.01TA
Gorgi Ezio Alberto3.01TA
Mar acci St ef ano 3.0 TA
Saf fioti Massinm 2.51TA
Di Chiara Mauro 2.51TA
Mot anedi an Yaser 2.51TA
Topai os Federico 2.51TA
Bri col a Tonmaso 2.51TA
Satta Lorenzo 2.51TA
Cusat o Davi de 2.51TA
Danel e Stefano 2.51TA
Val | e Edoardo 2.51TA
Serapiglia Roberto 2.0I1TA
Chi esa G useppe 2.01 TA
Nanni Sergio 2.01TA
Coqueraut Jean Domi 2.01TA
Baggi ani Fabi o 2.01TA
Pinarelli Guseppe 2.0I1TA
Pani zza Dani el e 2.01 TA
Carozzo Marcello 2.01 TA
Car panet o Luca 2.01 TA
Danesi Lorenzo 2.01 TA
Rovet a Andrea 2.01 TA
Pi sapi a Paol o 1.51TA
Della Penna Paolo 1.5I1TA
Cal cagno Roberto 1.51TA
Piazza Alessandro 1.5I1TA
Scarrone Eugenio 1.0ITA
Vent uri ni Gennj 1.0ITA
Cala ' lvano 1.0ITA
Squarci Franco 1.0ITA
Perrone Massinmlianl1l.01TA
Penghis Virgilia 1.0ITA
Stimamglio Gorgiol.0I1TA
Font ana Matteo 0.0I1TA
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G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1605 1658 1698
Bri col a Tormaso ITA PIE AL 1762 1661 1662
Cala ' lvano ITA LIG GE 1459 1531 1412
Cal cagno Roberto ITA LIG IM 1561 1416 1630
Cantoro Daniele ITA LIG GE 2130 1725 1966
Carozzo Marcello ITA LIG GE 1360 1405 1574
Car panet o Luca ITA LIG CGE 999 1655 1416
Chi esa G useppe ITA LIG GE 1649 1802 1802
Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1618 1588 1739
Cusat o Davi de ITA LIG GE 1694 1445 1686
D '"agostino Maurizi ITA PIE TO 1864 1746 1793
Danel e Stef ano ITA LIG SV 1721 1513 1675
Danesi Lorenzo ITA LIG CGE 1281 1366 1527
Della Penna Paolo |ITA PIE AL 999 1503 1238
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1896 1477 1723
Fal cone Gancarlo ITA LIG GE 1790 1673 1825
Ferretto Parodi And I TA LIG GE 1730 1667 1699
Font ana Matteo ITA LIG SP 1395 1296 690

Forment o Paol o ITA LIG IM 2347 1791 2469
Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1729 1354 1667
Mandol i ni Al essandr ITA LIG GE 1783 1676 1946
Mar acci St ef ano ITA TOS LU 1548 1347 1688
Massazza Federico |ITA LIG SP 1576 1627 1820
Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1802 1623 1696
Mont ani Ri ccar do ITA LIG SV 1766 1559 1961
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1900 1672 1745
Mot anedi an Yaser ITA LOM M 999 1685 1493
Nanni Sergi o ITA LIG GE 1531 1597 1646
Ni colis C audio ITA LIG GE 1781 1376 1569
Pani zza Dani el e ITA LIG SV 999 1658 1419
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1589 1705 1854
Penghis Virgilia I TA TGS M 1041 1498 764

Perrone MassimlianlI TA LIG SV 999 1512 1175
Piazza Alessandro |ITA LIG GE 999 1466 1195
Pinarelli Guseppe ITA LIG SP 1659 1425 1622
Pi sapi a Paol o ITA PIE AL 1461 1548 1337
Ravagnani Tiziano |ITA EM BO 1794 1833 2074
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1701 1600 1793
Rovet a Andrea ITA LIG GE 1371 1436 1596
Saffioti Massinp ITA LIG GE 1834 1711 1712
Satta Lorenzo ITA LIG GE 1574 1608 1729
Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1446 1578 1459
Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1734 1682 1731
Squarci Franco ITA PIE AL 1608 1251 1372
Stimamiglio Gorgiol TA LIG CE 999 1448 1104
Tacconi Antonio ITA TCs Sl 1737 1611 1796
Tanburini Lorenzo ITA TOS M5 1761 1768 1983
Topai os Federico ITA TOS LU 1540 1648 1769
Traverso MassimlialTA LIG GE 1924 1673 1720
Tri podi Enzo ITA PIE TO 1970 1850 1999
Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1746 1624 1802
Val | e Edoardo ITA LIG GE 1290 1346 1743
Venturini Gennj ITA EM FE 999 1669 935

Zuliani Francesco I|ITA LOM M 1873 1602 1674
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Scacchistica EEyNEVET
Itahana' JGenova 21052021 - 23.05-2021

(2105023A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Formento Paol o 50ITA|27 B1 |16 N1 ]13 B1 |3 N1 |11 B1 |1
4 2 NC Cantoro Daniele 4.01TA| 28 N1 |17 BO |27 N1 |20 B1 |8 N1]|-1
7 3 NC Tripodi Enzo 3.51TA| 29 B1 |18 N1 |15 B1 |1 BO |13 N A |1
14 4 NC Traverso Massiniliano 3.0 ITA|30 N1 |19 B Al| 21 N A |23 B Ab| 32 NAY| -1
12 5 NC Mrtola Al berto 3.0ITA|31 B1 |20 NO|[33 B1 |24 N1 |15 BO |1
24 6 NC D Chiara Mauro 251TA| 32 NA |3 B1]49 N1 |11 BO |O 010
17 7 NC Zuliani Francesco 3.01TA| 33 BA |22 NA |31 BO |39 N1 |26 B1]|1
13 8 NC D 'agostino Mawrizio 3.01TA|34 N1 |21 BO |28 N1 |25 B1]|2 BO |1
23 9 NC Saffioti Massino 251TA| 3 B 1|24 NA|10 B1 |17 NO |18 B O |1
19 10 NC Mercandel li O audio 3.0ITA| 36 NA, |40 B1 |9 NO |34 B1 |19 N A -1
5 11 NC Ravagnani Tiziano 401TA|37 B1 |26 N1 |20 B1|6 N1 |1 NO/|-1
8 12 NC Fal cone G ancarlo 3.51TA| 3 N1 |25 B1 |17 N A |21 BO |23 N1 |-1
9 13 NC Mandolini Alessandro 3.51TA|[39 B 1 |5 N1 |1 NO |3 B1]|3 BA|1
20 14 NC Nicolis daudio 3.0ITA| 40 N A |49 BO |44 N1 |36 BA|30 N1]|-1
6 15 NC Montani Riccardo 401TA| 41 B1 |5 N1 |3 NO|37 B1 |5 N1]|-1
27 16 NC Bricola Tommaso 2.51TA| 42 N1 |1 BO |3 NO]|]40 B1 |3 NA]|-1
2 17 NC Tanburini Lorenzo 401TA| 43 B1 |2 N1 |12 BA|9 B1]21 NA|1
11 18 NC Vairo Rocco Enrico 3.51TA| 45 N1 |3 BO |32 NA|38 B1|9 N1]|-1
15 19 NC Tacconi Antonio 3.01TA| 46 B 1 |4 NA |24 BA|31 NA|I10 B A|1
32 20 NC Serapiglia Roberto 220ITA| 47 N1 |5 B1 |11 NO |2 NO |31 BO|-1
3 21 2N Ferretto Parodi Andrea 4.0 1TA| 48 B 1 |8 N1 |4 BA|12 N1 |17 B A1
21 22 NC Gorgi Ezio Alberto 3.0ITA| 49 NA |7 BA|37 NO |42 B1 |47 N1 |-1
30 23 NC Danele Stefano 251TA|5 BO |41 N1 |3 B1 |4 NA|12 BO |1
18 24 NC Rivara Massino 3.0ITA| 5 N1|9 BA|19 NA|5 BO|[37 N1]|-1
29 25 NC Cusato Davide 251TA|52 B1 |12 NO |5 B1 |8 NO/ |33 BA|1
37 26 NC Pinarelli G useppe 20ITA| 53 N1 |11 BO |38 NA |47 BA|7 NO|-1
33 27 NC Chiesa G useppe 20ITA|1 NO |42 B1]2 BO |43 N1 ]|O 010
35 28 NC Coqueraut Jean Dominiqu2.0 ITA|2 B O |43 N1 |8 BO|50 N1]|O 0]0
50 29 NC Squarci Franco 1.OITA|3 NO |44 B A |47 NO |5 NA|5 BO|-1
36 30 NC Baggiani Fabio 220ITA| 4 BO |46 N1 ]16 B 1 |13 NO |14 B O |1
10 31 NC Pedenmonte Claudio Gova3.5I1TA|5 NO [45 B 1|7 N1 |19 B A|20 N1 |-1
16 32 NC Massazza Federico 3.0ITA| 6 B A 33 NA |18 B AL|49 N1 |4 B A|1
28 33 NC Satta Lorenzo 251TA|7 NA |32 BA|5 NO|51 B1 |25 NA|-1
45 34 NC Cal cagno Roberto 1.51TA|8 BO |48 NA |5 B1 |10 NO |O 010
22 35 NC Maracci Stefano 3.0ITA| 9 NO |47 BA |40 NA |54 B1 |38 N1]|-1
26 36 NC Topaios Federico 25I1TA| 10 B A |6 NO |48 B 1 |14 N A |16 B Ay| 1
34 37 NC Nanni Sergio 220ITA| 11 NO |51 B1]22 B1 |15 NO |24 BO |1
43 38 NC Pisapia Paolo 1.51TA| 12 BO |52 N1 |26 BA/ |18 NO |35 BO |1
49 39 NC Cala ' Ivano 1.OITA| 13 NO |53 B1 |23 NO|7 BO |45 NO |-1
47 40 NC Scarrone Eugenio 1.0ITA| 14 B A| 10 N O |35 B A |16 NO |49 B O |1
54 41 NC Fontana Matteo 0.0ITA| 15 NO |23 BO |51 NO |53 BO |48 BO |1
42 42 NC Roveta Andrea 2.01TA| 16 B O |27 NO |46 B 1|22 NO |53 B1 |1
39 43 NC Carozzo Marcello 20ITA| 17 NO |28 BO |53 N1 |27 BO |5 N1]|-1
31 44 NC Valle Edoardo 2.51TA| O 0]29 NA|14 BO |48 N1 |52 B1]O
41 45 NC Danesi Lorenzo 20ITA| 18 BO |3 NO |52 BO |46 N1 |39 B1|1
52 46 NC Penghis Virgilia 1.OITA| 19 NO |30 BO |42 NO |45 BO |O 110
40 47 NC Carpaneto Luca 20ITA| 20 BO |3 NA |29 B1 |26 NA |22 BO |1
44 48 NC Della Penna Paol o 1.51TA| 21 NO |34 BA |3 NO |44 BO |41 N1 |-1
25 49 NC Motanedian Yaser 251TA| 22 BA |14 N1|6 BO |32 BO |40 N1 |1
38 50 NC Panizza Daniele 20I1TA| 23 N1 |13 BO |34 NO |28 BO |[29 N1]|-1
51 51 NC Perrone Massiniliano 1.OITA| 24 BO |37 NO |41 B1 |33 NO |43 BO |1
46 52 NC Piazza Al essandro 1.51TA| 25 NO |38 BO |45 N1 |29 BA |44 NO |-1
53 53 NC Stimaniglio Gorgio 1.OITA| 26 BO |39 NO |43 BO |41 N1 |42 NO |-1
48 54 NC Venturini Gennj 1.OITA| O 1115 BO |25 NO |3 NO|O 0]-1
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31
57
46
49
40
77
59
97
94
80
02
56
35
89
91
83
77
55
52
73
36
28
12
72
47
97
92
88
71
26
27
24
21
07

W Ve

0. 04
-0.85
-1.12
-0.34
-0.48
-0.42
0.17
-0.09
-0.81
0. 43
0. 04
0.51
-0.9
0.73
0.41
-0. 47
0. 56
-0.3
0.98
-0.56
0. 65
-0.89
0. 09
-0.33
1.73
-0.55
1.48
0. 27
-0.36
-0.78
0. 38
0.28
-0. 47
-0.47
0.08
1.62
0.79
-0.76
0.23
0. 26
0. 29
-1.07

Med
Avv.
1658
1661
1531
1416
1725
1405
1802
1588
1445
1746
1513
1366
1477
1673
1791
1354
1676
1347
1627
1623
1559
1672
1597
1376
1705
1425
1833
1600
1436
1711
1608
1578
1682
1251
1611
1768
1648
1673
1850
1624
1346
1602

Per f

1698
1662
1412
1630
1966
1574
1802
1739
1686
1793
1675
1527
1723
1825
2469
1667
1946
1688
1820
1696
1961
1745
1646
1569
1854
1622
2074
1793
1596
1712
1729
1459
1731
1372
1796
1983
1769
1720
1999
1802
1743
1674

Anno

Nasc S

1954
2004
1974
1974
1994
1964
1955
1950
1971
1960
1961
2005
1980
1949
1997
1958
1973
2004
2008
1964
1994
1979
1959
1951
1956
1953
1955
1957
2002
1974
1996
1975
1957
1946
1965
1963
2005
1981
2003
2005
1972
1991

TS EZEZSZEELZEELEELELELEELELELELELEELEELEEREKEL

1D

FI DE
816175
2870423
899941
28539362
828300
2835628
809977
811343
835129
883255
854980
2842497
825034
826170
861162
2829628
2813365
2826483
2859349
820709
810924
822434
825131
817295
809365
1704672
807419
814458
2841377
824658
2877029
2815031
2823808
809110
845019
814067
2826521
817970
2822674
2839437
2889647
889784
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1D

FSI

101342
176252
152755
188821
124585
167999
100506
102811
104810
132036
105208
165576
120599
102307
126797
162865
160653
163041
174733
102605
123760
105069
101032
105161
102309
149636
103562
101036
160400
125559
175361
161679
164128
101327
131275
103658
153635
112061
156015
162181
178579
127692



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EEyNEVET
[taliana J] Pcenova- 21-05-2021-23.05-2021

(2105023A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
47 NC Car paneto Luca ITA 999 0 0.000.40 1.6 0 1655 1416 1992 M 193024
48 NC Della Penna Paolo |ITA 999 2 1.000.50 1 0 1503 1238 2001 M 191923
21 2N Ferretto Parodi AndITA 17301 1.00 2.40 1.6 0 1667 1699 1984 M 164127
41 NC Font ana Matteo I TA 13953 0.00 3.00 -3 0 1296 690 1976 M 189635
49 NC Mot anedi an Yaser ITA 999 0 0.000.40 2.1 0 1685 1493 1975 M 185908
50 NC Pani zza Dani el e ITA 999 0 0.000.40 1.6 0 1658 1419 1971 M 191794
46 NC Penghis Virgilia ITA 1041 0 0.000.50-0.5 O 1498 764 1952 F 174753
51 NC Perrone MassimlianI TA 999 1 1.00 0.40 0.6 0 1512 1175 1974 M 193255
52 NC Piazza Alessandro |ITA 999 1 0.00 0.60 0.9 0 1466 1195 1998 M 192304
38 NC Pi sapi a Paol o ITA 14611 1.001.80-0.3 O 1548 1337 2001 M 185893
53 NC Stimamglio Gorgiol TA 999 1 1.00 0.40 0.6 0 1448 1104 1993 M 121055
54 NC Venturini Gennj ITA 999 0 0.000.20-0.2 O 1669 935 1975 F 193232
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EEyNEVET
Itahana' JGenova 21052021 - 23.05-2021

(2105023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Fornmento Paol o ITA 2347 | 27 NC Chiesa G useppe ITA 1649 1 - 0

2 28 NC Coqueraut Jean Domin ITA 1618 | 2 NC Cantoro Daniele ITA 2130 0 - 1

3 3 NC Tripodi Enzo ITA 1970 | 29 NC Squarci Franco ITA 1608 1 - O

4 30 NC Baggi ani Fabio ITA 1605 | 4 NC Traverso Massimlian ITA 1924 0 - 1

5 5 NC Mortola Alberto ITA 1900 | 31 NC Pedenmonte Claudio G ITA 1589 1 - 0

6 32 NC Massazza Federico ITA 1576 | 6 NC Di Chiara Mauro ITA 1896 Ax- A

7 7 NC Zuliani Francesco ITA 1873 | 33 NC Satta Lorenzo ITA 1574 A - A
8 34 NC Cal cagno Roberto ITA 1561 | 8 NC D 'agostino Maurizio ITA 1864 0 - 1

9 9 NC Saffioti Massim ITA 1834 | 35 NC Maracci Stefano ITA 1548 1 - 0

10 36 NC Topaios Federico ITA 1540 | 10 NC Mercandelli d audio ITA 1802 A%- A
11 11 NC Ravagnani Tiziano ITA 1794 | 37 NC Nanni Sergio ITA 1531 1 - O

12 38 NC Pisapia Paolo ITA 1461 | 12 NC Falcone G ancarlo ITA 1790 0 - 1

13 13 NC Mandolini Al essandro ITA 1783 | 39 NC Cala ' Ivano ITA 1459 1 - 0
14 40 NC Scarrone Eugenio ITA 1446 | 14 NC Ncolis daudio ITA 1781 A% - A
15 15 NC Montani R ccardo ITA 1766 | 41 NC Fontana Matteo ITA 1395 1 - O
16 42 NC Roveta Andrea ITA 1371 | 16 NC Bricola Tommaso ITA 1762 0 - 1

17 17 NC Tanburini Lorenzo ITA 1761 | 43 NC Carozzo Marcello ITA 1360 1 - O

18 45 NC Danesi Lorenzo ITA 1281 | 18 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1746 0 - 1
19 19 NC Tacconi Antonio ITA 1737 | 46 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 - O
20 47 NC Carpaneto Luca I TA 999 | 20 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 0 - 1
21 21 2N Ferretto Parodi Andr ITA 1730 | 48 NC Della Penna Paol o ITA 999 1 -0
22 49 NC Motanedian Yaser I TA 999 | 22 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1729 A%- A
23 23 NC Danele Stefano ITA 1721 | 50 NC Panizza Daniele ITA 999 0 - 1
24 51 NC Perrone Massimliano I TA 999 | 24 NC Rivara Mssinp ITA 1701 0 - 1
25 25 NC Cusato Davide ITA 1694 | 52 NC Piazza Al essandro ITA 999 1 -0
26 53 NC Stimamiglio Gorgio I TA 999 | 26 NC Pinarelli G useppe ITA 1659 0 - 1
27 44 NC Valle Edoardo I TA 1290 | 0 - F
28 54 NC Venturini Gennj I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica CR LIGURIA 2021

Italiana' ' Genova - 21-05-20

(2105023A)

21 - 23-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

n

5338585566688 %5885668%885885885882

16

18

20

24
26
12
50
54

22
10
14
33
41
27
43
29
46
31
48
35
37
52
39

Bi anco Pun Fed
Bri col a Tormaso 1 I TA
Cant or o Dani el e 1 I TA
Vairo Rocco Enrico 1 I TA
Traverso Massimlian 1 I TA
Serapiglia Roberto 1 I TA
D 'agostino Maurizio 1 I TA
Ri vara Massi np 1 I TA
Pinarelli G useppe 1 I TA
Fal cone G ancarl o 1 I TA
Pani zza Dani el e 1 I TA
Venturini Gennj 1 I TA
Di Chiara Mauro 0.5 ITA
Gorgi Ezio Alberto 0.5 ITA
Mercandelli Claudio 0.5 ITA
Ni colis O audio 0.5 ITA
Satta Lorenzo 0.5 ITA
Font ana Matteo 0 I TA
Chi esa G useppe 0 I TA
Carozzo Marcello 0 I TA
Squarci Franco 0 I TA
Penghis Virgilia 0 I TA
Pedermonte C audio G 0 I TA
Del | a Penna Paol o 0 I TA
Mar acci Stefano 0 I TA
Nanni Sergi o 0 I TA
Pi azza Al essandro 0 I TA
Cala ' lvano 0 I TA

El o

1762
2130
1746
1924
1734
1864
1701
1659
1790
999
999
1896
1729
1802
1781
1574
1395
1649
1360
1608
1041
1589
999
1548
1531
999
1459

S

1

17
3

19
5

21
9

11
25
13
15
36
7

40
49
32
23
42
28
44
30
45
34
47
51
38
53

Cat

66666666606666666666662666062

Ner o

For ment o
Tanburin
Tri podi
Tacconi

Paol o
Lorenzo

Enzo
Ant oni o

Mortol a Al berto

Ferretto
Saffioti
Ravagnan

Par odi Andr
Massi no

Ti zi ano

Cusat o Davi de

Mandol i n
Mont ani

Al essandr o

Ri ccardo

Topai os Federico

Zul i an
Scarrone

Francesco

Eugeni o

Mot amedi an Yaser

Massazza

Federi co

Danel e Stefano
Rovet a Andrea
Coquer aut Jean Domin
Val | e Edoardo

Baggi an
Danes
Cal cagno

Fabi o

Lorenzo

Roberto

Car paneto Luca
Perrone Massimiliano O
Pi sapi a Paol o
Stimamiglio Gorgio O

Pun

0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2347
1761
1970
1737
1900
1730
1834
1794
1694
1783
1766
1540
1873
1446
999
1576
1721
1371
1618
1290
1605
1281
1561
999
999
1461
999

Risultato
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
Ay, - A
A - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EEyNEVET
Itahana' JGenova 21052021 - 23.05-2021

(2105023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Fornmento Paol o 2 ITA 2347 | 13 NC Mandolini Al essandro 2 ITA 1783 1 - 0
2 & NC Tripodi Enzo 2 ITA 1970 | 15 NC Montani R ccardo 2 ITA 1766 1 - O
3 11 NC Ravagnani Tiziano 2 ITA 1794 | 20 NC Serapiglia Roberto 2 ITA 1734 1 - O
4 17 NC Tanburini Lorenzo 2 ITA 1761 | 12 NC Falcone G ancarlo 2 ITA 1790 Ap- A
5 21 2N Ferretto Parodi Andr 2 ITA 1730 | 4 NC Traverso Massinmilian 1.5 |TA 1924 Ayp- A
6 49 NC Motanedi an Yaser 1.5 ITA 999 | 6 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1896 0 - 1
7 9 NC Saffioti Massino 1.5 ITA 1834 | 10 NC Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1802 1 - 0
8 19 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1737 | 24 NC Rivara Mssinp 1.5 ITA 1701 Ax- A
9 27 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1649 | 2 NC Cantoro Daniele 1 ITA 2130 0 - 1
10 5 NC Mrtola Al berto 1 ITA 1900 | 33 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1574 1 - O
11 7 NC Zuliani Francesco 1 ITA 1873 | 31 NC Pedenpnte Caudio G 1 ITA 1589 0 - 1
12 28 NC Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1618 | 8 NC D 'agostino Mauriziol ITA 1864 0 - 1
13 30 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1605 | 16 NC Bricola Tommso 1 ITA 1762 1 - O
14 32 NC Massazza Federico 1 ITA 1576 | 18 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1746 Ax- A
15 37 NC Nanni Sergio 1 ITA 1531 | 22 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1729 1 - O
16 23 NC Danele Stefano 1 ITA 1721 | 39 NC Cala ' lvano 1 ITA 1459 1 - O
17 25 NC Cusato Davide 1 ITA 1694 | 54 NC Venturini Gennj 1 ITA 999 1 -0
18 38 NC Pisapia Paolo 1 ITA 1461 | 26 NC Pinarelli Guseppe 1 ITA 1659 A%- A
19 34 NC Calcagno Roberto 0.5 ITA 1561 | 50 NC Panizza Daniele 1 ITA 999 1 -0
20 44 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1290 | 14 NC N colis Caudio 0.5 ITA 1781 0 - 1
21 47 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 999 | 29 NC Squarci Franco 0.5 ITA 1608 1 - O
22 40 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA 1446 | 35 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1548 Aw- A
23 36 NC Topaios Federico 0.5 ITA 1540 | 48 NC Della Penna Paol o 0.5 ITA 999 1-0
24 51 NC Perrone MassinilianoO I TA 999 | 41 NC Fontana Matteo 0 ITA 1395 1 - O
25 42 NC Roveta Andrea 0 ITA 1371 | 46 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041 1 - 0
26 53 NC Stimamiglio Gorgio O I TA 999 | 43 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1360 0 - 1
27 45 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1281 | 52 NC Piazza Al essandro 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EEyNEVET
Itahana' JGenova 21052021 - 23.05-2021

(2105023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Tripodi Enzo 3 ITA 1970 | 1 FM  Fornmento Paol o 3 ITA 2347 0 - 1
2 6 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1896 | 11 NC Ravagnani Tiziano & ITA 1794 0 - 1
3 17 NC Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1761 | 9 NC Saffioti Massino 2.5 ITA 1834 1 - 0
4 12 NC Falcone G ancarlo 2.5 ITA 1790 | 21 2N Ferretto Parodi Andr 2.5 ITA 1730 0 - 1
5 2 NC Cantoro Daniele 2 ITA 2130 | 20 NC Serapiglia Roberto 2 ITA 1734 1 - 0
6 4 NC Traverso Massimlian 2 ITA 1924 | 23 NC Danele Stefano 2 ITA 1721 A% - A
7 24 NC Rivara Massinp 2 ITA 1701 | 5 NC Mortola Alberto 2 ITA 1900 0 - 1
8 8 NC D 'agostino Maurizio 2 ITA 1864 | 25 NC Cusato Davide 2 ITA 1694 1 - O
9 13 NC Mandolini Al essandro 2 ITA 1783 | 30 NC Baggiani Fabio 2 ITA 1605 1 - O
10 15 NC Montani R ccardo 2 ITA 1766 | 37 NC Nanni Sergio 2 ITA 1531 1 - O
11 31 NC Pedenonte Claudio G 2 ITA 1589 | 19 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1737 A%- A
12 10 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1802 | 34 NC Calcagno Roberto 1.5 ITA 1561 1 - O
13 14 NC Ncolis Caudio 1.5 ITA 1781 | 36 NC Topai os Federico 1.5 ITA 1540 Ax- A
14 18 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1746 | 38 NC Pisapia Paolo 1.5 ITA 1461 1 - O
15 26 NC Pinarelli Guseppe 1.5 ITA 1659 | 47 NC Carpaneto Luca 1.5 ITA 999 A, - A
16 49 NC Mbtanedi an Yaser 1.5 I TA 999 | 32 NC Massazza Federico 1.5 ITA 1576 0 - 1
17 39 NC Cala' lvano 1 ITA 1459 | 7 NC Zuliani Francesco 1 ITA 1873 0 - 1
18 16 NC Bricola Tonmaso 1 ITA 1762 | 40 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1446 1 - O
19 22 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1729 | 42 NC Roveta Andrea 1 ITA 1371 1 - O
20 43 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1360 | 27 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1649 0 - 1
21 50 NC Panizza Daniele 1 I TA 999 | 28 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1618 0 - 1
22 33 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1574 | 51 NC Perrone Massimliano 1 I TA 999 1-0
23 35 NC Maracci Stefano 1 ITA 1548 | 54 NC Venturini Gennj 1 ITA 999 1 -0
24 52 NC Piazza Al essandro 1 I TA 999 | 29 NC Squarci Franco 0.5 ITA 1608 Aw- A
25 48 NC Della Penna Paol o 0.5 ITA 999 | 44 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1290 0 - 1
26 41 NC Fontana Matteo 0 ITA 1395 | 53 NC Stimamiglio Gorgio O ITA 999 0 - 1
27 46 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041 | 45 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1281 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EEyNEVET
Itahana' JGenova 21052021 - 23.05-2021

(2105023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Fornmento Paol o 4 ITA 2347 | 11 NC Ravagnani Tiziano 4 ITA 1794 1 - 0

2 21 2N Ferretto Parodi Andr 3.5 ITA 1730 | 17 NC Tanburini Lorenzo 3.5 ITA 1761 Aw- A

3 8 NC D 'agostino Maurizio 3 ITA 1864 | 2 NC Cantoro Daniele 3 ITA 2130 0 - 1

4 13 NC Mandolini Al essandro 3 ITA 1783 | 3 NC Tripodi Enzo 8 ITA 1970 An- A
5 5 NC Mortola Alberto 3 ITA 1900 | 15 NC Montani Riccardo 3 ITA 1766 0 - 1

6 32 NC Massazza Federico 2.5 ITA 1576 | 4 NC Traverso Massimilian2.5 ITA 1924 Aw- A

7 9 NC Saffioti Massinm 2.5 ITA 1834 | 18 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1746 0 - 1

8 19 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA 1737 | 10 NC Mercandelli daudio 2.5 ITA 1802 Awp- A
9 23 NC Danele Stefano 2.5 ITA 1721 | 12 NC Falcone Gancarlo 2.5 ITA 1790 0 - 1

10 20 NC Serapiglia Roberto 2 ITA 1734 | 31 NC Pedenonte Claudio G 2.5 |ITA 1589 0 - 1

11 7 NC Zuliani Francesco 2 ITA 1873 | 26 NC Pinarelli Guseppe 2 ITA 1659 1 - 0
12 30 NC Baggiani Fabio 2 ITA 1605 | 14 NC N colis Jdaudio 2 ITA 1781 0 - 1

13 36 NC Topaios Federico 2 ITA 1540 | 16 NC Bricola Tormaso 2 ITA 1762 Ap- A
14 47 NC Carpaneto Luca 2 I TA 999 | 22 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1729 0 - 1

15 37 NC Nanni Sergio 2 ITA 1531 | 24 NC R vara Massino 2 ITA 1701 0 - 1

16 25 NC Cusato Davide 2 ITA 1694 | 33 NC Satta Lorenzo 2 ITA 1574 Aw- A
17 38 NC Pisapia Paolo 1.5 ITA 1461 | 35 NC |Maracci Stefano 2 ITA 1548 0 - 1

18 44 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1290 | 52 NC Piazza A essandro 1.5 ITA 999 1-0

19 40 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1446 | 49 NC Mdtanedi an Yaser 1.5 ITA 999 0 - 1
20 29 NC Squarci Franco 1 ITA 1608 | 50 NC Panizza Daniele 1 ITA 999 0 -1
21 45 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1281 | 39 NC Cala ' lIvano 1 ITA 1459 1 - O
22 42 NC Roveta Andrea 1 ITA 1371 | 53 NC Stimamiglio Gorgio 1 I TA 999 1-0
23 51 NC Perrone Massimliano 1 I TA 999 | 43 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1360 0 - 1
24 41 NC Fontana Matteo 0 ITA 1395 | 48 NC Della Penna Paol o 0.5 ITA 999 0 - 1
25 6 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1896 | 0 - F
26 27 NC Chiesa G useppe 2 ITA 1649 | 0 - F
27 28 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1618 | 0 - F
28 34 NC Cal cagno Roberto 1.5 ITA 1561 | 0 - F
29 54 NC Venturini Gennj 1 I TA 999 | 0 - F
30 46 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

FM I TA El o FI DE: 2347 Perf: 2469 Media: 1791.60 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Chiesa G useppe I TA 1649 698 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Bricola Tommaso I TA 1762 585 0.92 1 2 2
3 B 13 NC Mandolini Al essandro I TA 1783 564 0.92 1 3 3
4 N 3 NC Tripodi Enzo I TA 1970 377 0.91 1 4 4
5 B 11 NC Ravagnani Tiziano I TA 1794 553 0.92 1 5 5
4.59 5 5

NC I TA El o FI DE: 2130 Perf: 1966 Media: 1725.20 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1618 512 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Tanburini Lorenzo ITA 1761 369 0.9 O 1 1
3 N 27 NC Chiesa G useppe I TA 1649 481 0.92 1 2 2
4 B 20 NC Serapiglia Roberto I TA 1734 396 0.92 1 3 3
5 N 8 NC D 'agostino Maurizio | TA 1864 266 0.82 1 4 4
4.48 4 4

NC I TA El o FI DE: 1970 Perf: 1999 Media: 1850.00 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Squarci Franco I TA 1608 362 0.9 1 1 1
2 N 18 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1746 224 0.78 1 2 2
3 B 15 NC Mntani Riccardo I TA 1766 204 0.76 1 3 3
4 B 1 FM  Formento Paol o | TA 2347 -377 0.09 O 3 3
5 N 13 NC Mandolini Al essandro I TA 1783 187 0.74 Ay 3 3
3.27 3 3

NC ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1720 Media: 1673.80 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Baggiani Fabio I TA 1605 319 0.87 1 1 1
2 B 19 NC Tacconi Antonio I TA 1737 187 0.74 Ay 1 1
3 N 21 2N Ferretto Parodi Andrea I TA 1730 Ay 1 1
4 B 23 NC Danel e Stefano ITA 1721 203 0.76 Ay 1 1
5 N 32 NC Massazza Federico I TA 1576 348 0.89 Ay 1 1
3.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1745 Media: 1672.80 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Pedenpnte Caudio GovanilTA 1589 311 0.86 1 1 1
2 N 20 NC Serapiglia Roberto I TA 1734 166 0.72 O 1 1
3 B 33 NC Satta Lorenzo I TA 1574 326 0.87 1 2 2
4 N 24 NC Rivara Massinm I TA 1701 199 0.76 1 3 3
5 B 15 NC Mntani Riccardo I TA 1766 134 0.68 O 3 3
3.89 3 3

NC I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1723 Media: 1477.25 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Massazza Federico | TA 1576 320 0.87 Ay 0 0
2 B 36 NC Topaios Federico I TA 1540 356 0.89 1 1 1
3 N 49 NC WMtanedian Yaser I TA 999 1 1 2
4 B 11 NC Ravagnani Tiziano I TA 1794 102 0.64 O 1 2
5 0 0 F1 2
2.4 1 2

NC I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1674 Media: 1602.00 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Satta Lorenzo ITA 1574 299 0.85 Ay 0 0
2 N 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1729 144 0.69 Ay 0 0
3 B 31 NC Pedenpbnte Caudio GovanilTA 1589 284 0.84 0 0 0
4 N 39 NC Cala ' lvano I TA 1459 414 0.92 1 1 1
5 B 26 NC Pinarelli G useppe I TA 1659 214 0.77 1 2 2
4. 07 2 2

NC ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1793 Media: 1746.60 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Calcagno Roberto I TA 1561 303 0.86 1 1 1
2 B 21 2N Ferretto Parodi Andrea |ITA 1730 0 1 1
3 N 28 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1618 246 0.81 1 2 2
4 B 25 NC Cusat o Davide I TA 1694 170 0.72 1 3 3
5B 2 NC Cantoro Daniele I TA 2130 -266 0.18 0 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC |ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1712 Media: 1711.60 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mracci Stefano I TA 1548 286 0.84 1 1 1
2 N 24 NC Rivara Massim I TA 1701 133 0.68 Ay 1 1
3 B 10 NC Mercandelli daudio I TA 1802 32 0.54 1 2 2
4 N 17 NC Tanburini Lorenzo ITA 1761 73 0.6 0 2 2
5 B 18 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1746 88 0.62 0 2 2
3.28 2 2

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1696 Media: 1623.60 WW: -0.56
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Topaios Federico I TA 1540 262 0.82 Ay 0 0
2 B 40 NC Scarrone Eugenio | TA 1446 356 0.89 1 1 1
3 N9 NC Saffioti Massinm I TA 1834 -32 0.46 O 1 1
4 B 34 NC Calcagno Roberto I TA 1561 241 0.8 1 2 2
5 N 19 NC Tacconi Antonio | TA 1737 65 0.59 Ay 2 2
3.56 2 2

NC I TA El o FI DE: 1794 Perf: 2074 Media: 1833.40 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Nanni Sergio I TA 1531 263 0.82 1 1 1
2 N 26 NC Pinarelli G useppe I TA 1659 135 0.68 1 2 2
3 B 20 NC Serapiglia Roberto I TA 1734 60 0.58 1 3 3
4 N 6 NC D Chiara Mauro | TA 1896 -102 0.36 1 4 4
5 N1 FM  Fornento Paol o I TA 2347 -5530.08 0 4 4
2.52 4 4

NC ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1825 Media: 1673.40 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Pisapia Paolo I TA 1461 1 0 1
2 B 25 NC Cusato Davide I TA 1694 96 0.63 1 1 2
3 N 17 NC Tanburini Lorenzo I TA 1761 29 0.54 Ay 1 2
4 B 21 2N Ferretto Parodi Andrea I TA 1730 0 1 2
5 N 23 NC Danele Stefano I TA 1721 69 0.6 1 2 3
1.77 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1946 Media: 1676.00 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 NC Cala' lvano I TA 1459 324 0.87 1 1 1
2 N 50 NC Pani zza Daniel e I TA 999 1 1 2
3 N1 FM  Formento Paol o | TA 2347 -564 0.08 0 1 2
4 B 30 NC Baggiani Fabio I TA 1605 178 0.73 1 2 3
5B 3 NC Tripodi Enzo I TA 1970 -1870.26 Ay 2 3
1.94 2 3

NC |ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1569 Media: 1376.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Scarrone Eugenio | TA 1446 335 0.88 Ay 0 0
2 B 49 NC Mdtanedian Yaser I TA 999 0 0 0
3 N 44 NC Val |l e Edoardo I TA 1290 491 0.92 1 1 1
4 B 36 NC Topaios Federico I TA 1540 241 0.8 Ay 1 1
5 N 30 NC Baggiani Fabio I TA 1605 176 0.73 1 2 2
3.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1961 Media: 1559.00 WWe: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 NC Fontana Matteo I TA 1395 1 0 1

2 N 54 NC Venturini Gennj I TA 999 1 0 2

3 N3 NC Tripodi Enzo I TA 1970 -2040.24 0 0 2

4 B 37 NC Nanni Sergio I TA 1531 235 0.79 1 1 3

5 N5 NC Mrtola Al berto I TA 1900 -1340.32 1 2 4
1.35 2 4

NC I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1662 Media: 1661.80 WW: -0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Roveta Andrea ITA 1371 391 0.91 1 1 1
2 B1 FM  Formento Paol o | TA 2347 -5850.08 0 1 1
3 N 30 NC Baggiani Fabio I TA 1605 157 0.71 O 1 1
4 B 40 NC Scarrone Eugenio | TA 1446 316 0.87 1 2 2
5 N 36 NC Topaios Federico I TA 1540 222 0.78 Ay 2 2
3.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1983 Media: 1768.80 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Carozzo Marcello I TA 1360 401 0.92 1 1 1
2 N2 NC Cantoro Daniele I TA 2130 -369 0.1 1 2 2
3 B 12 NC Falcone Gancarlo I TA 1790 -29 0.46 Ay 2 2
4 B 9 NC Saffioti Massino | TA 1834 -73 0.4 1 3 3
5 N 21 2N Ferretto Parodi Andrea I TA 1730 Ay 3 3
1.88 3 3

NC ITA El o FIDE: 1746 Perf: 1802 Media: 1624.40 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Danesi Lorenzo I TA 1281 465 0.92 1 1 1
2 B 3 NC Tripodi Enzo I TA 1970 -2240.22 0 1 1
3 N 32 NC WMassazza Federico I TA 1576 170 0.72 Ay 1 1
4 B 38 NC Pisapia Paolo I TA 1461 1 1 2
5 N9 NC Saffioti Massinm | TA 1834 -88 0.38 1 2 3
2.24 2 3

NC I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1796 Media: 1611.40 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Penghis Virgilia I TA 1041 1 0 1
2 N 4 NC Traverso Massimliano I TA 1924 -187 0.26 Ay 0 1
3 B 24 NC Rvara Massin I TA 1701 36 0.55 Ay 0 1
4 N 31 NC Pedenonte Caudio Govani | TA 1589 148 0.7 Ay 0 1
5 B 10 NC Mercandel li d audio I TA 1802 -65 0.41 Ay 0 1
1.92 0 1

NC ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1731 Media: 1682.40 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Carpaneto Luca I TA 999 1 0 1
2 B5 NC Mortola Alberto I TA 1900 -166 0.28 1 1 2
3 N 11 NC Ravagnani Tiziano I TA 1794 -60 0.42 0 1 2
4 N 2 NC Cantoro Daniele I TA 2130 -3960.08 0 1 2
5 B 31 NC Pedenonte Claudio Govan|TA 1589 145 0.69 O 1 2
1.47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

2N |ITA Elo Italia: 1730 Variaz: O Perf: 1699 Media: 1667. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Della Penna Paol o I TA 999 731 0.92 1 1 1
2 N 8 NC D 'agostino Maurizio | TA 1864 -1340.32 1 2 2
3 B 4 NC Traverso Massinmliano I TA 1924 -1940.25 Ay 2 2
4 N 12 NC Falcone Gancarlo I TA 1790 -60 0.42 1 3 3
5 B 17 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1761 -31 0.46 Ay 3 3
2.37 3 3

NC ITA El o FIDE: 1729 Perf: 1667 Media: 1354.60 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Mdtanedian Yaser I TA 999 Ay 0 0
2 B7 NC Zuliani Francesco | TA 1873 -1440.31 Ay 0 0
3 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1531 198 0.76 O 0 0
4 B 42 NC Roveta Andrea ITA 1371 358 0.9 1 1 1
5 N 47 NC Carpaneto Luca I TA 999 1 1 2
1.97 1 2

NC I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1675 Media: 1513.40 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Pani zza Daniel e I TA 999 0 0 0
2 N 41 NC Fontana Matteo I TA 1395 1 0 1
3 B39 NC Cala' lvano | TA 1459 262 0.82 1 1 2
4 N 4 NC Traverso Massinliano I TA 1924 -2030.24 Ay 1 2
5 B 12 NC Fal cone G ancarlo I TA 1790 -69 0.4 0 1 2
1.46 1 2

NC ITA El o FIDE: 1701 Perf: 1793 Media: 1600.20 WWw: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 51 NC Perrone Massinliano I TA 999 1 0 1

2 B9 NC Saffioti Massino ITA 1834 -1330.32 Ay 0 1

3 N 19 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -36 0.45 Ay 0 1

4 B 5 NC Mortola Alberto I TA 1900 -1990.24 0 0 1

5 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1531 170 0.72 1 1 2
1.73 1 2

FSI - CR LIGURIA 2021 (2105023A) - Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021 - Pag. 17/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1686 Media: 1445.20 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Piazza Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N 12 NC Fal cone G ancarlo I TA 1790 -96 0.37 O 0 1
3 B 54 NC Venturini Gennj I TA 999 1 0 2
4 N 8 NC D 'agostino Maurizio I TA 1864 -1700.28 0 0 2
5 B 33 NC Satta Lorenzo | TA 1574 120 0.66 Ay 0 2
1.31 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1622 Media: 1425.20 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N53 NC Stinamiglio Gorgio I TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Ravagnani Tiziano I TA 1794 -1350.32 0 0 1
3 N 38 NC Pisapia Paolo I TA 1461 Ay 0 1
4 B 47 NC Carpaneto Luca I TA 999 Ay 0 1
5 N7 NC Zuliani Francesco I TA 1873 -2140.23 0 0 1
0.55 0 1

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1802 Media: 1802.00 WWe: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM  Fornento Paol o I TA 2347 -698 0.08 0 0 0
2 B 42 NC Roveta Andrea I TA 1371 278 0.83 1 1 1
3 B2 NC Cantoro Daniele I TA 2130 -481 0.08 0 1 1
4 N 43 NC Carozzo Marcello I TA 1360 289 0.84 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.83 2 2

NC ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1739 Media: 1588.25 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Cantoro Daniele I TA 2130 -5120.08 0 0 0
2 N 43 NC Carozzo Marcello I TA 1360 258 0.82 1 1 1
3 B8 NC D 'agostino Maurizio | TA 1864 -246 0.19 O 1 1
4 N 50 NC Pani zza Daniele I TA 999 1 1 2
5 0 0 F1 2
1.09 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1372 Media: 1251.40 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Tripodi Enzo I TA 1970 -362 0.1 O 0 0
2 B 44 NC \Valle Edoardo I TA 1290 318 0.87 Ay 0 0
3 N 47 NC Carpaneto Luca I TA 999 0 0 0
4 N 52 NC Piazza Al essandro I TA 999 Ay 0 0
5 B 50 NC Panizza Daniele I TA 999 0 0 0
0.97 0 0

NC ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1698 Media: 1658.20 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Traverso Massinliano I TA 1924 -3190.13 0 0 0
2 N 46 NC Penghis Virgilia I TA 1041 1 0 1
3 B 16 NC Bricola Tonmaso I TA 1762 -157 0.29 1 1 2
4 N 13 NC Mandolini Al essandro I TA 1783 -178 0.27 O 1 2
5 B 14 NC Ncolis daudio I TA 1781 -176 0.27 O 1 2
0. 96 1 2

NC I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1854 Media: 1705.00 WWwe: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Mrtola Al berto I TA 1900 -3110.14 O 0 0
2 B 45 NC Danesi Lorenzo I TA 1281 308 0.86 1 1 1
3 N7 NC Zuliani Francesco I TA 1873 -2840.16 1 2 2
4 B 19 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -148 0.3 Ay 2 2
5 N 20 NC Serapiglia Roberto I TA 1734 -1450.31 1 3 3
1.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1820 Media: 1627.80 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Di Chiara Mauro I TA 1896 -3200.13 Ay 0 0
2 N 33 NC Satta Lorenzo ITA 1574 2 0.5 Ay 0 0
3 B 18 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1746 -1700.28 Ay 0 0
4 N 49 NC Motanedi an Yaser I TA 999 1 0 1
5 B 4 NC Traverso Massinliano I TA 1924 -3480.11 Ay 0 1
1.02 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1729 Media: 1608.40 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Zuliani Francesco I TA 1873 -299 0.15 Ay 0 0
2 B 32 NC Massazza Federico I TA 1576 -2 0.5 A o0 0
3 N5 NC Mortola Alberto I TA 1900 -326 0.13 0 0 0
4 B 51 NC Perrone Massimliano I TA 999 1 0 1
5 N 25 NC Cusato Davide I TA 1694 -1200.34 Ay 0 1
1.12 0 1

NC ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1630 Media: 1416.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 NC D 'agostino Maurizio I TA 1864 -3030.14 0 0 0
2 N 48 NC Della Penna Paol o I TA 999 Ay 0 0
3 B 50 NC Pani zza Daniele I TA 999 1 0 1
4 N 10 NC Mercandelli d audio I TA 1802 -241 0.2 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.34 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1688 Media: 1347.80 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Saffioti Massinmo I TA 1834 -286 0.16 0 0 0
2 B 47 NC Carpaneto Luca I TA 999 Ay 0 0
3 N 40 NC Scarrone Eugenio | TA 1446 102 0.64 Ay 0 0
4 B 54 NC Venturini Gennj I TA 999 1 0 1
5 N 38 NC Pisapia Paolo I TA 1461 1 0 2
0.8 0 2

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1769 Media: 1648.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Mercandelli daudio I TA 1802 -2620.18 Ay 0 0
2 N6 NC D Chiara Mauro | TA 1896 -356 0.11 0 0 0
3 B 48 NC Della Penna Paolo I TA 999 1 0 1
4 N 14 NC Nicolis daudio I TA 1781 -241 0.2 Ay 0 1
5 B 16 NC Bricola Tommaso ITA 1762 -2220.22 Ay 0O 1
0.71 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1646 Media: 1597.80 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Ravagnani Tiziano I TA 1794 -2630.18 0 0 0
2 B 51 NC Perrone Massiniliano I TA 999 1 0 1
3 B 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1729 -198 0.24 1 1 2
4 N 15 NC Mbntani Riccardo I TA 1766 -2350.21 O 1 2
5 B 24 NC Rivara Massinm I TA 1701 -170 0.28 O 1 2
0.91 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: O Perf: 1337 Media: 1548. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Falcone Gancarlo I TA 1790 -3290.12 0 0 0
2 N 52 NC Piazza Al essandro I TA 999 462 0.92 1 1 1
3 B 26 NC Pinarelli G useppe I TA 1659 -1980.24 Ay 1 1
4 N 18 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1746 -2850.16 O 1 1
5 B 35 NC Maracci Stefano | TA 1548 -87 0.38 0 1 1
1.82 1 1

NC I TA El o FI DE: 1459 Perf: 1412 Media: 1531.40 WWwe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mandolini Al essandro I TA 1783 -3240.13 0 0 0
2 B53 NC Stimamglio Gorgio I TA 999 1 0 1
3 N 23 NC Danele Stefano I TA 1721 -262 0.18 0 0 1
4 B 7 NC Zuliani Francesco I TA 1873 -414 0.08 0 0 1
5 N 45 NC Danesi Lorenzo I TA 1281 178 0.73 0 0 1
1.12 0 1

NC ITA El o FI DE: 1446 Perf: 1459 Media: 1578.40 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Ncolis daudio I TA 1781 -3350.12 Ay 0 0
2 N 10 NC Mercandelli daudio | TA 1802 -356 0.11 0 0 0
3 B 35 NC Maracci Stefano I TA 1548 -102 0.36 Ay 0 0
4 N 16 NC Bricola Tonmaso I TA 1762 -316 0.13 O 0 0
5 B 49 NC Mtanedian Yaser I TA 999 0 0 0
0.72 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica EEyNEVET
[taliana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

(2105023A)

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 690 Medi a: 1296. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Montani Riccardo I TA 1766 -371 0.1 0 0 0
2 B 23 NC Danele Stefano ITA 1721 -3260.13 0 0 0
3 N 51 NC Perrone Mssimliano I TA 999 396 0.92 O 0 0
4 B 53 NC Stimamiglio Gorgio I TA 999 396 0.92 O 0 0
5 B 48 NC Della Penna Paol o I TA 999 396 0.92 O 0 0
2.99 0 0

NC ITA El o FI DE: 1371 Perf: 1596 Media: 1436.00 W\W: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bricola Tommaso I TA 1762 -3910.09 O 0 0
2 N 27 NC Chiesa G useppe I TA 1649 -278 0.17 O 0 0
3 B 46 NC Penghis Virgilia I TA 1041 1 0 1
4 N 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1729 -3580.1 O 0 1
5 B 53 NC Stimamiglio Gorgio I TA 999 1 0 2
0. 36 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1574 Media: 1405.20 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Tanburini Lorenzo I TA 1761 -401 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1618 -258 0.18 0 0 0
3 N53 NC Stimamiglio Gorgio I TA 999 1 0 1
4 B 27 NC Chiesa G useppe I TA 1649 -2890.16 O 0 1
5 N 51 NC Perrone Massiniliano I TA 999 1 0 2
0. 42 0 2
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NC ITA El o FI DE: 1290 Perf: 1743 Media: 1346.75 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 29 NC Squarci Franco | TA 1608 -3180.13 Ay 0 0

3 B 14 NC Ncolis Caudio I TA 1781 -491 0.08 0 0 0

4 N 48 NC Della Penna Paol o I TA 999 1 0 1

5 B 52 NC Piazza Al essandro I TA 999 1 0 2
0.21 0 2



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica EEINEVEINTR (2105023A)

[taliana 'J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1527 Media: 1366.80 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1746 -465 0.08 O 0 0
2 N 31 NC Pedenonte Caudio Govani|lTA 1589 -3080.14 0 0 0
3 B 52 NC Piazza Al essandro I TA 999 0 0 0
4 N 46 NC Penghis Virgilia I TA 1041 1 0 1
5 B 39 NC Cala ' Ilvano I TA 1459 -178 0.27 1 1 2
0. 49 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1041 Variaz: O Perf: 764 Medi a: 1498. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -696 0.08 0 0 0
2 B 30 NC Baggiani Fabio I TA 1605 -564 0.08 0 0 0
3 N 42 NC Roveta Andrea I TA 1371 -3300.12 O 0 0
4 B 45 NC Danesi Lorenzo I TA 1281 -240 0.2 0 0 0
5 0 1 FO 1
0. 48 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1416 Media: 1655. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Serapiglia Roberto I TA 1734 -7350.08 0 0 0
2 N 3 NC Mracci Stefano | TA 1548 -549 0.08 Ay 0 0
3 B 29 NC Squarci Franco I TA 1608 -609 0.08 1 1 1
4 N 26 NC Pinarelli G useppe ITA 1659 -660 0.08 Ay 1 1
5 B 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1729 -730 0.08 0 1 1
0.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1238 Medi a: 1503. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 -7310.08 O 0 0
2 B 34 NC Calcagno Roberto ITA 1561 -562 0.08 Ay 0 0
3 N 36 NC Topaios Federico I TA 1540 -5410.08 0 0 0
4 B 44 NC Valle Edoardo I TA 1290 -2910.15 0 0 0
5 N 41 NC Fontana Matteo I TA 1395 -396 0.08 1 1 1
0. 47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SO RIS I L | |GURIA 2021 (2105023A)
Italiana ' J' Genova - 21-05-2021 - 23-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1493 Medi a: 1685. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1729 -7300.08 Ay 0 0
2 N 14 NC Nicolis daudio I TA 1781 -7820.08 1 1 1
3 B 6 NC D Chiara Mauro | TA 1896 -897 0.08 0 1 1
4 B 32 NC Massazza Federico I TA 1576 -577 0.08 0 1 1
5 N 40 NC Scarrone Eugenio I TA 1446 -447 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1419 Media: 1658. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Danele Stefano ITA 1721 -722 0.08 1 1 1
2 B 13 NC Mandolini Alessandro I TA 1783 -784 0.08 0 1 1
3 N 34 NC Calcagno Roberto I TA 1561 -562 0.08 0 1 1
4 B 28 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1618 -6190.08 0 1 1
5 N 29 NC Squarci Franco I TA 1608 -609 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1175 Media: 1512.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Rivara Massino I TA 1701 -702 0.08 0 0 0
2 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1531 -5320.08 0 0 0
3 B 41 NC Fontana Matteo I TA 1395 -396 0.08 1 1 1
4 N 33 NC Satta Lorenzo I TA 1574 -5750.08 0 1 1
5 B 43 NC Carozzo Marcello I TA 1360 -361 0.1 0 1 1
0.42 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1195 Medi a: 1466. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Cusato Davide I TA 1694 -6950.08 0 0 0
2 B 38 NC Pisapia Paolo I TA 1461 -462 0.08 O 0 0
3 N 45 NC Danesi Lorenzo I TA 1281 -2820.16 1 1 1
4 B 29 NC Squarci Franco I TA 1608 -6090.08 Ay 1 1
5 N 44 NC Valle Edoardo I TA 1290 -2910.15 0 1 1
0. 55 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1104 Medi a: 1448. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Pinarelli G useppe I TA 1659 -660 0.08 0 0 0
2 N39 NC Cala' lvano | TA 1459 -460 0.08 0 0 0
3 B 43 NC Carozzo Marcello I TA 1360 -3610.1 0 0 0
4 N 41 NC Fontana Matteo I TA 1395 -396 0.08 1 1 1
5 N 42 NC Roveta Andrea I TA 1371 -3720.1 0 1 1
0. 44 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 935 Medi a: 1669. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 NC Mntani Riccardo I TA 1766 -767 0.08 0 0 1
3 N 25 NC Cusato Davide I TA 1694 -6950.08 0 0 1
4 N 35 NC Maracci Stefano | TA 1548 -549 0.08 0 0 1
5 0 0O FO 1
0.24 0 1
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4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 2N Ferretto Parodi AndI TA 4 3.0 1834 1874 1730 1984 M 164127
38 NC Pi sapi a Paol o ITA 4 0.5 1685 1363 1461 2001 M 185893
46 NC Penghis Virgilia ITA 4 0.0 1498 698 1041 1952 F 174753
47 NC Car panet o Luca ITA 5 2.0 1655 1583 999 1992 M 193024
48 NC Della Penna Paolo ITA 3 0.5 1463 1190 999 2001 M 191923
49 NC Mot anedi an Yaser ITA 5 2.5 1685 1685 999 1975 M 185908
50 NC Pani zza Dani el e ITA 5 2.0 1658 1586 999 1971 M 191794
51 NC Perrone MassimlianI TA 4 0.0 1541 741 999 1974 M 193255
52 NC Piazza Alessandro |ITA 4 1.5 1468 1381 999 1998 M 192304
53 NC Stimamiglio Gorgiol TA 4 0.0 1462 662 999 1993 M 121055
54 NC Venturini Gennj ITA 3 0.0 1669 869 999 1975 F 193232
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